
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   35  DEL   09/02/2016  
Num. Prop.  284 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
vigilanza armata al palazzo comunale di via livatino - LIQUIDAZIONE FATTURE  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  Richiamate:
- la delibera di C.C. n. 45 del 22/07/2015 ad  oggetto: "Approvazione  schema  di Bilancio  di

Previsione  2015,  Bilancio  di  Previsione  2015/2017   e  Relazione  Previsionale  e
Programmatica 2015/2017;

-  la  delibera  G.C.  n.  2  dell'11/01/2016  di  "Approvazione  del  PEG  Piano  Esecutivo  di
Gestione 2016";

Visti:

· il decreto del Ministro dell'Interno  in data 28 ottobre 2015, con il quale  è  stato  differito  al 31
marzo 2016 il termine per l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2016;

· l'articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000;
· il  punto  8  del  principio  contabile  applicato  della  contabilità  finanziaria  (all.  4/2  al  d.Lgs.  n.

118/2011);
i quali disciplinano le modalità ed i limiti dell'esercizio provvisorio;

Premesso:

· che con Determine Dirigenziali R.G n 1317/2015 e n 1982/2015 si procedeva all'affidamneto del
servizio di  vigilanza armata al Palazzo Comunale di Via Livatino sino al 24/12/2015 alla Società
Italveloce s.rl. corrente in Grottaglie alla Via Calò 1 C.f. 02579180734,

Viste: 

· le fatture n. 57PA  del 1/12/2015 CIG: ZD41593DB0 e  n. 6PA  del 29/1/2016 CIG:
Z841742D55  con la quale la Società Italveloce s.t.l. chiede il pagamento del servizio prestato;

Verificato

· che il servizio di cui si chiede il pagamento è stato regolarmente prestato; 

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 35 del 09/02/2016 - Pagina 1 di 2

Determina n. 229 del 10/02/2016

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 229 del 10/02/2016 - Pagina 1 di 4



· che è stata verificata la regolarità contributiva;
· che la Ditta ha comunicato il conto corrente dedicato come indicato in fattura;

 

Visti:

· il D.Lgs 267 del 18/08/2000

· il D.L. 179/2012;

· il D.L. n.66/2014

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte integrante
e sostanziale del presente atto

1. di liquidare alla Società Italveloce s.rl. corrente in Grottaglie alla Via Calò 1 C.f. 02579180734, 
la somma di € 6774,00 a fronte delle fatture sopra riportate, trattenendo l'IVA pari ad € 1221,54
da versare all' Erario tramite modello F24 a cura della ripartizione Servizi Economici Finanziari;

2. di imputare la complessiva somma di € 6774,00 al Cap. 730 del Bilancio 2015 ove già
impegnata per  € 3387,00 con Det. R.G n 1317/2015 e della stessa somma con Det. R.G   n
1982/2015;

   
3. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento  in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso  unitamente  alla  sottoscrizione  del  presente  provvedimento  da  parte  del  responsabile  del
servizio;

4.  di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio informatico di questo Ente

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 35 del 09/02/2016 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 229 del 10/02/2016 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2016 316 1 3.387,00€ 1364

2016 317 1 3.387,00€ 1754

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

10/02/2016

Numero REGISTRO GENERALE                  del 229 10/02/2016

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

284 08/02/2016
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 229 del 10/02/2016 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

vigilanza armata al palazzo comunale di via livatino - LIQUIDAZIONE FATTURE

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 11/02/2016 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 229 del
10/02/2016.

11/02/2016

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 229 del 10/02/2016 - Pagina 4 di 4




